PREF'EITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI

DECRETO N".31.222.D8 26 DE ABRIL DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JIINDIAI,
ESTADO DE S.ÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRTBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SAO CONFERTDAS PELA LEr N" 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE202t, ART.4", $ 3".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITo ADICIoNAL SUPLEMENTAR coM
RECURSOS PROVENIENTES DE SUPERAV¡T FINANCETRO, PARA ATENDER DESPESAS COM A
FoRMALIzAÇÃo Do Novo coNVÊNto, ¡uNto Ao HosprrAt. DE CARTDADE sÃo vIcENTE DE
PAULO, cuJo oBJETo É ¡ rxecuçÃo DE sERVrÇos E AÇÕEs oe Bsrn¡rÉcrA DE seúnp oe
FeN¿ÍrIA s ¡srnerÉcn DE AcENTES cotr¡uNrr.Ä,Rlos (ESF/EACS). pRocnsso sEI N. 8 t 7912022.
REF. solrcrrAÇÃo 6l 9 - UNTDADE Ds ccsrÃo oB pRorr¡oÇÃo oR seúoe

DECRETA:

ART. lo - FICA ABERTO No oRÇAMENTo Do tr¿uNlcÍpto, ulu cnÉono ADICIoNAL
SUPLEMENTAR No vALoR DE R$ 3.357.+os,sz 6RÊs rvtll,Höes rREzENTos E CINeüENTA E SETE MIL
QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CNqÜCNTE E SETE CENTAVOS) NA(S)
ooraçÃo1Õrs¡:

r4.0 r. 1 0.30 1 .0 I 9 r.2t 89 evprncÃo op ¡srnetecu, oB saúo¡ oe r¿ir¿Ítn
3.3,50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

s043 FES/prso or¡rewcÃo sÁstca nsrAouat

R$ 3.357.468,s7

TOTAL.,..R$ 3.3s7 .468,57

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉOITO DE QUE TRATA O ART, 1'rER-SN-Á COM O(S)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 .,.

ART, 3" . ESTE DEcRETo ENTRA EM VIGoR NA DATA DE SUA PUBLIcAÇAo.

Página I de 2

N.31
ffi cÍpro nn ¡uNnhÍ

LUIZ MACHADO

MUNICIPAL

GESTOR DA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICIPIo DE JITNDIAI, Ao(s) VINTE E SEIS DIA(S) po tr¿Ês DE ABRIL Do ANo DE DOIS MIL E VINTE E
DOIS.

(l

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Påryina 2 (te 2